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PROFİLO MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
Okulumuz Profilo Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 1989 yılında “Türk-

Fransız İşbirliği Protokolü” kapsamında Profilo Holding A.Ş. tarafından 
yaptırılarak Eğitim Öğretim hayatına başlamıştır. 

2003 yılına kadar devam eden protokol sayesinde okul yönetici, öğretmen 
ve öğrencilerle Fransa ile karşılıklı mesleki işbirliği kapsamında bilgi alışverişi 
yaparak çağın gerektirdiği küresel dünyaya ayak uydurma noktasında dengi 
okullara nazaran lider okul olma özelliği taşımıştır ve halen taşımaktadır. 

Okulumuz 980 öğrenci, 204 MESEM öğrencisi, 91 öğretmen, 33 şube, 18 

derslik, 21 atölye, 8 idareci ile kapalı spor salonu, halı saha, ailesinden uzakta 
durumu iyi olmayan öğrencilerimiz için pansiyondan oluşmaktadır. 

Okulumuz Fransızca ve İngilizce olmak üzere çift dilde eğitim vermektedir. 

Okulumuz, bulunduğu konum itibari ile Bilişim Teknolojileri ve Elektrik-

Elektronik Teknolojisinin kalbi olan Avrupa yakasındadır. 

Okul Sanayi İşbirliği kapsamında mesleki eğitimin önemi bir kat daha 
artmaktadır. Yaparak yaşayarak öğrenme süreci tamda bu kapsamdadır. Bu 
bağlamda okulumuzun sanayi işbirliği çerçevesinde atölyelerinin açılması ve 
öğrencilerimizin azami derecede kullanmasını her şeyden önemli görmekteyiz. 
Mesleki eğitimin ülkemizin en önemli konusu olduğu bir gerçektir. Öğrencilerimiz 
eskilerin deyimiyle "ARA ELEMAN" noktasından yeni ve güncel ifadeyle "ANA 

ELEMAN- TEMEL ELEMAN" noktasına gelmiş durumda. 

Bu bağlamda okulumuzda açılan Döner Sermaye İşletmesi İsbak Atölyesi 
öğrencilerimize hem okuma hem de para kazanma fırsatını vermektedir. Üreten 
okullar Mesleki Eğitimin önemli bir parçasıdır.  

Teknolojik işbirliği kapsamında alanında lider firmalardan Erdem Pano ile 

beraber yaklaşık değeri 130.000 TL olan Pano Montörlüğü Atölyesi kurduk. 2017 

Mart ayı itibariyle atölyede dersler başladı. 

2015-2016 ve 2017-2018 yıllarında okulumuzda TÜBİTAK 4006 projesi ile 

hibe edilen 10.000 TL lik ücret ile 30 a yakın özgün eser ürettik ve bunu bilim 
şenliği ile taçlandırdık. 

2019-2022 Yılları arasında ERASMUS+ projelerimiz ile Portekiz, İtalya 
Çekya, Bulgaristan ve Makedonya ziyaretleri öğrencilerimizde yabancı dil 



 

bilgilerini kullanarak teknik öğrenci olmak ve üretim sürecine katkı sağlama 
farkındalığı sağlamıştır. Okulumuz ayrıca İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğünde 
ERASMUS+ da akredite olan okullardandır. 

Okulumuz TELPA firmasıyla yaptığı istihdam odaklı protokol sayesinde 

2018 yılında döner sermaye kapsamında 15 öğrencisi 8 öğretmeni Çağrı Merkezi 
hizmeti vermiştir. 

Yine okulumuz Döner Sermayesi kapsamında İstanbul Büyükşehir 
Belediyemizin bakım onarım birimi olan İSBAK A.Ş. ile yaptığımız işbirliği 
çalışmaları konusunda trafik ışıklarında kullanılan sinyalizasyon anakartları, led 

ışıkları ve devre kartlarının tamir, bakım ve onarımını İSBAK Sinyalizasyon 

Atölyemizde yapmaktayız. 

Bilgi güvenliğinin en önemli olduğu bu zamanda okulumuzdaki yapmış 
olduğumuz programların güvenliğini sağlayabilmek adına Securist firması ile iş 
birliği yaparak veri güvenliği konusunda yardım almaktayız ve Bilişim 
Teknolojileri Alanımızdaki yazdığımız kodların güvenliğini de sağlamış olmaktayız. 

Elim 6 Şubat Depreminden sonra İstanbul’ da boşaltılan 93 okuldan biri 
olarak Gültepe Yerleşkesinde ve Pansiyon Binasında eğitim ve öğretime devam 
etmekteyiz. 

 

Vizyonumuz; Bilim ve Teknolojideki Gelişmelere uyumlu, yetiştiği Meslek 
Alanında Plan, Program ve Proje Yapabilen, Yaptığı projeyi uygulayabilen, 
Yabancı Kaynaklardan yararlanabilen, Yabancı Dil Bilgisine sahip, Türk 
Endüstrisine Ara Teknik İnsan-Gücü Yetiştirmektir. Ayrıca Gelişmiş Teknoloji 
Transferini sağlama ve ülkemizdeki teknik öğretmenlerin gelişen teknolojiye 
uyumlarını gerçekleştirmek amacıyla Hizmet İçi Eğitim Merkezi oluşturmaktır. 

Misyonumuz; Sorgulayan, araştıran ve doğru düşünen, değişime açık, bilim ve 
teknolojiyi bu içerikte değerlendirebilen, demokratik, laik bilince sahip, çevre 
bilinci gelişmiş, sosyal faaliyetler içerisindeki değerlere önem veren, mesleki 
eğitimi üst düzeyde verebilen, her alanda başarıyı yakalayan, yabancı dil bilen, 
bulundukları her ortamda farklılıklarını gösteren bireyler yetiştirmektir. 



 

 “CEP TELEFONU TAMİR-ONARIM-YAZILIM 

GÜNCELLEMESİ” 

DÖNER SERMAYE ÇALIŞMALARIMIZ 

 

  



 

 “ÇAĞRI MERKEZİ” 

DÖNER SERMAYE ÇALIŞMALARIMIZ 

 

  



 

 

 

OKUL SANAYİ İŞBİRLİĞİ ÇALIŞMAMIZ 

“MİLLİ OYUN-MİLLİ YAZILIM” “VOID RUNNER” 
 

  



 

İSBAK “SİNYALİZASYON” 

DÖNER SERMAYE ÇALIŞMALARIMIZ 

 



 

ERDEM PANO KATKISIYLA SAĞLANAN 

“PANO MONTÖRLÜĞÜ ATÖLYEMİZ” 

  



 

TÜBİTAK 4006 ÇALIŞMALARIMIZ 

 

  



 

OKULUMUZDAN MANZARALAR 

  



 

ERASMUS+ PROJELERİMİZ 
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